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Oświęcim, 3 kwietnia 2025 roku

PYTANIA I WNIOSKI WYKONAWCÓW ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  nr  ZP/  7  /202  5   pn.  „Renowacja  odcinka  

kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Szpitalnej i Krasińskiego w Oświęcimiu metodą rękawa”

Informujemy,  że  do  Zamawiającego  wpłynęły  następujące  pytania  i  prośby  o

wyjaśnienie/zmianę  treści  Specyfikacji  Warunków Zamówienia.  Zamawiający  bez  ujawniania

źródła zapytania udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1
Prosimy o zmianę zapisów § 8 ust. 1 pkt 1), pkt 2) projektu umowy i zastąpienie zapisów „za
opóźnienie”  zapisem „za  opóźnienie  z  przyczyn leżących  po  stronie  Wykonawcy”.  Obecnie
Zamawiającemu służy prawo do naliczania kar umownych za niedotrzymanie terminów, za które
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy w § 8 ust. 1 pkt 1 i 2 na następujące:
„

1) za opóźnienie (chyba że Wykonawca wykaże, że nastąpiło ono z przyczyn, za które nie
ponosi  on  odpowiedzialności)  w  wykonaniu  przedmiotu  umowy  w  wysokości  0,2%
wynagrodzenia umownego za każdy dzień opóźnienia,

2) za opóźnienie (chyba że Wykonawca wykaże, że nastąpiło ono z przyczyn, za które nie
ponosi  on odpowiedzialności)  w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji  lub
rękojmi w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego za każdy dzień opóźnienia licząc
od daty wyznaczonej przez Zamawiającego na usunięcie wad,”

Pytanie nr   2  
Prosimy o uzupełnienie zapisów § 8 o określenie maksymalnej wysokości kar umownych – 20%
wartości wynagrodzenia umownego.

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.  Kary określone w § 8 ust. 1 pkt 3 i  4 wynoszą
maksymalnie 20%, a kary z punktów 1 i 2 ww. ustępu obejmujące opóźnienie wynoszą 0,2%, co
oznacza, że wysokość 20% mogą ewentualnie osiągnąć, gdy opóźnienie wynosi aż 100 dni. Z
tej przyczyny limitowanie kar Zamawiający uznaje za bezzasadne.

Pytanie nr   3  
Prosimy o wyjaśnienie zapisów § 8 ust. 1 pkt 4). Prosimy o potwierdzenie, że zapis nie dotyczy
nieterminowej realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedź:
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Zapis w § 8 ust. 1 pkt 4 nie dotyczy nieterminowej realizacji przedmiotu umowy i obejmuje inne
uchybienia Wykonawcy niż wskazane w punktach 1, 2 i 3 tego  ustępu. Zamawiający zmienia
ten zapis poprzez nadanie mu brzmienia: „za inne nienależyte wykonanie umowy w wysokości
20% wynagrodzenia umownego”.
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